РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 декабря 2023 г.  г. Изобильный №                           694-р

Об утверждении Перечня подведомственных Староизобильненскому терри-
ториальному управлению администрации Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края получателей бюджетных средств

1. В соответствии со статьей 158 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации утвердить прилагаемый Перечень подведомственных Старо-

изобильненскому территориальному управлению администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края получателей бюд-

жетных средств.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2019 г.

№ 767-р «Об утверждении Перечня подведомственных Староизобильнен-

скому территориальному управлению администрации Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края получателей бюджетных средств».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края Веревкина П.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу 01 января 2024 года и под-

лежит официальному обнародованию.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края
от 25 декабря 2023 г. № 694-р

ПЕРЕЧЕНЬ

подведомственных Староизобильненскому
территориальному управлению

администрации Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края

получателей бюджетных средств

№ п/п Наименование получателя бюджетных средств

1. Староизобильненское территориальное управление администрации
Изобильненского муниципального района Ставропольского края

2. Муниципальное казенное учреждение «Староизобильненский сель-
ский дом культуры» Изобильненского муниципального округа
Ставропольского края